

DA.161.1.2022.15

**Wszyscy uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

Warszawa, dnia 05.05.2022 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na:
„Świadczenie usługi w zakresie ochrony osób i mienia na terenie Muzeum Żołnierzy Wyklętych i
Więźniów Politycznych PRL przy ul. Rakowieckiej 37 w Warszawie (w organizacji)” (1/ZP/2022)

Wyjaśnienia treści SWZ

Muzeum Żołnierzy Wyklętych i Więźniów Politycznych PRL (w organizacji) , działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zawiadamia, że wpłynęło zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielono następującej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga by wykonawca do realizacji usługi skierował osoby zatrudnione wyłącznie na podstawie umowy o pracę (każda roboczogodzina pracy pracownika ochrony winna być wypracowana na obiekcie Zamawiającego wyłącznie na podstawie umowy o pracę) zgodnie z ustawy prawo zamówień publicznych?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż wymaga aby Wykonawca lub Podwykonawca zatrudniał na podstawie stosunku pracy (umowy o pracę) osoby, które będą wykonywać czynności związane z realizacją niniejszego zamówienia.

Pytanie 2:

Czy w przypadku zadeklarowania przez pracownika ochrony pracy powyżej pełnego etatu, Zamawiający oprócz wymogu umowy o pracę w pełnym wymiarze godzin, pozostawia w gestii Wykonawcy formę zatrudnienia w dodatkowym wymiarze roboczogodzin dla tego samego pracownika?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż dopuszcza dodatkową formę zatrudnienia w przypadku zadeklarowania przez pracownika ochrony pracy powyżej pełnego etatu.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza do realizacji usługi osoby z orzeczoną stopniem niepełnosprawności?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że nie dopuszcza osób z stopniem niepełnosprawności.

Pytanie 4:

Czy w przypadku złożenia oferty przez konsorcjum warunek dotyczący wykazu usług zostanie spełniony, jeśli zostaną przedstawione usługi wykonane przez wykonawców w takim samym składzie w jakim składają ofertę w niniejszym postępowaniu?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż warunek zostanie spełniony.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych? Umowa chroni interesy zarówno Zamawiającego, jaki i Wykonawcy, w związku z obowiązującymi przepisami RODO. Wzór poniżej.

Wzajemna umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych

zawarta dnia _____ pomiędzy:

(zwana dalej „Umową”)

_____ (*dane podmiotu który umowę zawiera)

zwany w dalszej części umowy „Zleceniodawca”

reprezentowana przez:

_____ oraz

_____ (*dane podmiotu który umowę zawiera)

zwany w dalszej części umowy „Wykonawca”

reprezentowana przez:

_____ zwani w dalszej części umowy „Administratorami danych” lub „Podmiotami przetwarzającymi”

§ 1

Powierzenie przetwarzania danych osobowych

1. Administratorzy danych powierzają Podmiotom przetwarzającym, w trybie art. 28 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (zwanego w dalszej części „Rozporządzeniem”) dane osobowe do przetwarzania, na zasadach i w celu określonym w Umowie.
2. Podmioty przetwarzające zobowiązują się przetwarzać powierzone im w formie pisemnej i elektronicznej dane osobowe zgodnie z Umową, Rozporządzeniem oraz z innymi przepisami prawa powszechnie obowiązującego, które chronią prawa osób, których dane dotyczą.
3. Podmioty przetwarzające oświadczają, iż stosują środki bezpieczeństwa spełniające wymogi Rozporządzenia.

§2

Zakres i cel przetwarzania danych przez Wykonawcę

1. Wykonawca będzie przetwarzał, powierzone na podstawie umowy dane zwykłe w postaci wizerunku, imion i nazwisk, adresu zamieszkania, numeru dowodu, numeru PESEL, tablic rejestracyjnych, obejmujących pracowników, klientów, dostawców lub innych osób współpracujących z Wykonawcą.

2. Powierzone przez Zleceniodawcę dane osobowe będą przetwarzane przez Wykonawcę wyłącznie w celu realizacji umowy z dnia nr

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe Zamawiający informuje, że Wykonawca nie będzie powierzał Zamawiającemu danych osobowych w celu przetwarzania w jego imieniu. Zamawiający będzie miał dostęp do danych osobowych pracowników Wykonawcy, lecz to on pozostanie wobec nich administratorem danych. Koniecznym będzie realizacja przez Wykonawcę obowiązku informacyjnego wobec Zamawiającego, w związku z przetwarzaniem przez Zamawiającego danych dot. pracowników Wykonawcy.

Pytanie 6:

Poproszę o załączniki do postępowania 1/ZP/2022 w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający udostępnia załączniki w wersji edytowalnej na stronie prowadzonego postępowania.

Muzeum Żołnierzy Wyklętych
i Więźniów Politycznych PRL
w organizacji
dr hab. Filip Musiał
Dyrektor